Ta kobieta miała kiedyś w Mazatlanie pałac piękniejszy niż ten, dla którego teraz kamienie nosiła; często bawiłem w jej domu, wiele wesolych chwil tam spędziłem.

O G Ł O S Z E N I A

Syndyk tymczasowy masy upadłości Łódzkiej firmy „Berger i Sontowski”.

Na mocy decyzji sądu okręgowego z dnia 7 (19) czerwca 1885 r. treści następującej: „Na mocy art. 511 kod. aamd. dla nie zameldowanych wierzytelności masy upadłości firmy „Berger i Sontowski” naznaczyć nowy termin dla sprawdzenia ich wierzytelności w ciągu 2-ch miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia o tem w gazetach” oraz na mocy art. 512 kod. handl.

280, (obok d. Scheiblera). Leczy choroby kobiec. dziec. i płc.; przyjmuje chorych rano od 8-10, po obied. od 2-4. 1815-12-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петровскаго Округа, Степанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 2 (14) Июля сего 1885 года, въ 10 часовъ утра, въ гор. Лодзи по Видзевской улицѣ подъ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Шимону Гриншину, заключающееся въ мебели, гардеробѣ и серебряныхъ издѣлихъ и оцененное 136 руб. — коп., на удовлетворение претензій С. Яроцинскаго, X. Кона, Г.